
  

 

COMUNITA’ MONTANA ALENTO MONTE-STELLA 

VIA ROMA N.1 84050 LAUREANA CILENTO (SA) 
TEL 0974-850511 FAX 0974-850521 C.F. 90002090653 

 www.alento-montestella.sa.it  e-mail info@alento-montestella.sa.it  

 

______  

 
Settore Risorse Umane 

Prot. n. 4069 del 29/09/2021 
 
Determinazione n. _313__ del 29/09/2021 

 
PROCEDURA SELETTIVA, A QUIZ CON RISPOSTA ESATTA, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO - PIENO O 
PARZIALE - DI PERSONALE CON PROFILO DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO/SERVIZI TECNICI, CATEGORIA B - POSIZIONE ECONOMICA B1 –
AMMISSIONE CANDIDATO ERRONEAMENTE ESCLUSO. 
 

****** 
 

IL RESPONSABILE SERVIZI AMMINISTRAZIONE GENERALE 
 
Viste: 
-  la propria precedente determinazione n. 266 del 03/09/2021, di ammissione/esclusione candidati 
alla selezione pubblica di cui in oggetto;  
- la comunicazione pervenuta a mezzo PEC in data 28/09/2021, registrata al protocollo generale 
dell’Ente al n. 4048, con la quale il candidato Giuseppe Desiderio lamenta il mancato inserimento 
del suo nominativo nell’elenco degli ammessi, pur avendo regolarmente inoltrato istanza di 
partecipazione in data 25/08/2021, quindi, nei termini previsti; 

Accertato che, nel compilare l’elenco degli ammessi, erroneamente il nominativo del richiedente è 
stato omesso per puro errore materiale (l’istanza era stata allegata ad altra documentazione); 

Ritenuto, quindi, di dover ammettere alla selezione il Sig. Giuseppe Desiderio, avendo lo stesso 
regolarmente e nei termini previsti dal bando, presentato istanza di partecipazione; 

Ravvisata la rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza amministrativa ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  
 

DETERMINA 

 
1) di AMMETTERE, alla selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per eventuali 
assunzioni a tempo determinato – pieno o parziale – di collaboratore amministrativo/servizi tecnici, 
Categoria B – Posizione economica B1 – CCNL EE.LL, il candidato Giuseppe Desiderio, 
erroneamente escluso per mero errore materiale; 
2) di COMUNICARE copia della presente al Sig. Giuseppe Desiderio; 
3) di TRASMETTERE copia della presente alla Commissione esaminatrice. 
4) Di pubblicare la presente determinazione:  
• all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni consecutivi; 
• nel sito istituzionale della Comunità Montana, sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di 
concorso”, per tutta la durata della relativa procedura. 
Non si richiede il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000, in 
quanto atto che non comporta impegno di spesa.  
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Responsabile Servizi Amministrazione Generale 
F.to Geom. Floriano Malandrino 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, ai fine della pubblicità e  della trasparenza dell’azione amministrativa, 
è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line del sito informatico di questa Comunità Montana per 
quindici giorni consecutivi a partire dal ____29/09/2021__ 
 
                                                                         IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE    
Rag. Giuseppe  GARGIONE 
 
Reg. Albo Pretorio n_____435/2021___ 

 
 
Laureana Cilento lì____29/09/2021___ 
 

 


